
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-П АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025 №48

О внесении изменения в постановление мэрии 
города Аргун от 29 февраля 2024 года № 16

В целях совершенствования мероприятий по обеспечению безопасности 
населения, руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун, 
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года 
№35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в План мероприятий по обеспечению безопасности при 
установлении уровней террористической опасности на территории городского 
округа город Аргун, утвержденный постановлением мэра города Аргун от 29 
февраля 2024 года№ 16, следующее изменение:

В разделе «При установлении повышенного («синего») уровня 
террористической опасности» таблицы Плана мероприятий:

- дополнить пунктом 9 следующего содержания:___________________

9

При обнаружении БПЛА над 
территорией г. Аргун 
незамедлительно 
информировать дежурные 
службы УФСБ по г. Аргун, 
ОМВД по г. Аргун и ЕДДС 
г. Аргун

Председатель 
АТК, 

руководители 
объектов

Незамедлительно

- пункты 9, 10, 11 считать соответственно пунктами 10, 11, 12.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на официальном сайте мэрии города Аргун в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его офицц югШцубликования (обнародования).

И.о. мэра: А.С. Мациев

8 8^^


